
Vážení studenti, 

v souvislosti s opatřeními, které jsou přijímány pro zamezení šíření COVID-19 bych Vás chtěl 
informovat o postupu odevzdání kvalifikační práce. 
 

V návaznosti na Mimořádné opatření o průběhu studia bylo rozhodnuto, že pro tento semestr (zima 

2020) bude možnost odevzdání práce pouze elektronicky do informačního systému (IS). 

Pro ty, kteří budou v únoru 2021 obhajovat, platí termín odevzdání do 9. 12. 2020 do 10:00 hod. 

Harmonogram pro odevzdání KP: 

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/ustav_technicko-technologicky/student/zaverecna_prace/ 

 

Pokud máte zapsaný předmět Bakalářská práce, ale k obhajobě nepůjdete, máte možnost práci 

odevzdat do konce zkouškového období dle platného harmonogramu AR, abyste si mohli splnit 

zápočet. 

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/319186/ 

Nejpozději do 23. 11. 2020, budete mít v IS otevřený archiv, kam budete své práce moct nahrávat. 

Prosím, postupujte striktně podle níže uvedeného návodu, jinak Vám archiv nebudeme moci uzavřít! 

Zkontrolujte si prosím základní náležitosti dle šablony, než budete práci nahrávat do IS. 

• Na stránce, kde popisujete název práce, musí být pod názvem školy NÁZEV ÚSTAVU 

(Obory/programy spadající pod jednotlivé ústavy naleznete níže) 

• Název práce – zkontrolujte si s ISem, musí být totožný! V případě, že Vám název nesouhlasí, 

obraťte se na svého vedoucího práce. 

• Cíl práce – zkontrolujte si s ISem, musí být totožný! V případě, že Vám cíl práce nesouhlasí, 

obraťte se na svého vedoucího práce. 

• U diplomových prací musí být přímo vložené zadání diplomové práce (IS – Student – Závěr 

studia – Tisk zadání závěrečné práce). 

 

Návod na nahrání práce do IS: 

 

Nahráváte přes IS – Student - Závěr studia - Státní závěrečná zkouška a archiv závěrečné práce - 

Manipulace s archivem závěrečné práce. 

 

Zde nahrajete: 

1/ Abstrakt (anotace) v ČJ - kopírujete ze své BP/DP 

 

2/ Abstrakt (anotace) v AJ - kopírujete ze své BP/DP 

 

3/ Klíčová slova - kopírujete ze své BP/DP - klíčová slova do jedné buňky jak v ČJ, tak v AJ. 

(!!!! Pokud nebudou uvedena klíčová slova v této tabulce v obou jazycích, archiv Vám nebude uzavřen 

!!!!) 

 

4/ Potvrdit, že el. verze je stejná jako tištěná a zvolit jazyk práce. 

 

5/ Vstoupíte do archivu, kde dále nahrajete práci vč. všech příloh ve WORDU. 

Pokud se jedná o výkresovou dokumentaci, přílohy vložte ve formátu PDF. 

 

Po úspěšném uložení, IS informuje studenta v části "Manipulace s archivem závěrečné práce": "Archiv 

je dostatečně naplněn" 

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/ustav_technicko-technologicky/student/zaverecna_prace/
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/319186/


 

Dále je potřeba se přihlásit do balíku na SZZ a obhajobu, popř. oboje. 

K jednotlivým SZZ se přihlašujete prostřednictvím IS – Student – Během studia – Rozpisy témat – 

Státní závěrečné zkoušky (zde vybíráte příslušnou SZZ). 

 

Lze také pomocí vyhledávače, kdy napíšete „Rozpisy“. 
 

Prezentaci k Obhajobě KP nahráváte do složky vyhrazené složky v IS, která je zveřejněná pod 

příslušným Ústavem. Více informací naleznete v harmonogramu pro odevzdání práce, který je uveden 

výše.  

 

 

*Pod Ústav technicko-technologický spadají programy/obory: 

Technologie dopravy a přepravy 

Technologie a řízení dopravy 

Strojírenství 

Stavební management 

Konstrukce staveb 

Pozemní stavby 

Logistické technologie 

Logistika 

 

V případě problémů na mě neváhejte obrátit. 

 

S pozdravem, 

 

Bc. Jaroslav Tuček 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích  

referent Oddělení zástupce ředitele pro pedagogickou činnost 

Kancelář: D204P 

Mobil: 770 169 709 

Email: tucek.jaroslav@mail.vstecb.cz 

 

mailto:tucek.jaroslav@mail.vstecb.cz

